PL VI.7: Narravit quidam Patrum de abate Joanne Persa, quia ex multis virtutibus suis ad profundam simplicitatem atque innocentiam pervenerit. Hic autem manebat in Arabia vicina Aegypti. Et mutuavit aliquando a fratre suo solidum unum, et emit linum ut operaretur. Et venit frater rogans eum, et dicens: Dona mihi, abba, aliquantum lini, et

faciam mihi vestimentum quo utar. Et dedit ei cum gaudio. Simileter et alius veniens rogavit eum et daret ei aliquantum lini, ut faceret sibi tegumentum. Et dedit ei. Et mutis aliis petentibus dabat simpliciter cum gaudio. Postea venit dominus solidi quem mutuo acceperat, volens recipere quod mutuaverat. Et dixit ei senex: Ego affero tibi eum. Et cum non haberet unde redderet, abiit ad abbatem Jacob dispensatorem, ut rogaret eum, et daret ei solidum. Et cum iret, invenit in terra jacentem solidum, et non tetigit eum, sed fecit orationem, et reversus est in cellam suam. Et venit iterum frater ille, et coepit ei molestus pro solido. Et dicit ei: Ego reddam tibi. Et abiit iterum senex, et invenit solidum in terra ubi erat prius, et rursus facta oratione reversus est. Et ecce iterum coepit frater ille molestus esse, et dicit senex: Adhuc semel me exspecta, et affero tibi solidum tuum. Et surgens venit ad illum locum, et invenit ipsum solidum ibi; et facta oratione tulit eum, et venit ad abbatem Jacobum, et dicit: Abba, cum venirem ad te, inveni hunc solidum in via. Ostende ergo charitatem, et praedica jejunium, ne quis perdiderit eum. Et praedicavit abbas, et nemo est inventus qui perdidisset eum. Tunc vero dicit abbati Jacobo: Si ergo nemo eum perdidit, do eum illi fratri, quia ipsi debeo solidum. Et cum venirem ad te ut tu mihi solidum praestares, et redderem debitum, inveni eum in via. Et miratus est abbas Jacobus, quomodo compulsus pro debito invenisset, et non statim tulisset eum, et reddidit solidum fratri illi. Et hoc erat mirabile de ipso: quia si veniebat quis mutuuum aliquid petere ad eo, non per seipsum dabat, sed dicebat fratri mutuuum postulanti: Vade, tolle tibi tu ipse quod opus habes. Et quando referebat quod mutuuum accepisset, dicebat ei: Repone illud iterum unde tulisti. Si autem nihil referebat ille qui mutuuum acceperat, senec nihil dicebat ei.

25. ΑΥΧΟΟΣ ΝΒΙΖΟΙΝΕ ΝΝΕΝΕΪΟΤΕ ΧΕ ΑΧΕΙ ΝΟΥΘΕΙΩ ΝΒΙΟΥΣΟΝ ΕΧΦΟΡΕΙ
 ΝΟΥΚΟΥΙ ΝΚΑΣΟΥΛΙΟΝ ΕΤΕΚΚΛΗΣΙΑ ΕΤΖΝΝΡΙ ΨΑΛΠΑ ΙΣΑΚ· ΑΥΩ ΑΧΠΩΤ
 ΝΣΩΨ ΝΒΙΠΖΛΛΟ ΕΧΧΩ ΜΜΟΣ· ΧΕ ΠΕΙ ΜΑ ΠΑΜΜΟΝΑΧΟΣ (p. 3[7])¹³ ΠΕ
 ΝΤΟΚ ΔΕ ΝΤΚΟΥΚΩΣΜΙΚΟΝ ΜΝΒΟΜ ΜΜΟΚ ΕΨΩΠΕ ΜΠΕΙΜΑ·

¹³ MS N. B., K 321, Viena.

Guy VI.9: Διηγήσαντό τινες τῶν πατέρων ὅτι ποτὲ ἦλθέ τις ἀδελφὸς φορῶν μικρὸν κουσσοῦλιον εἰς τὴν ἐκκλησίαν τῶν Κελλίων ἐπὶ τοῦ ἀββᾶ Ἰσαὰκ, καὶ ἐδίωκεν αὐτὸν ὁ γέρων λέγων ὅτι· Τὰ ὧδε μοναχῶν ἐστίν, σὺ δὲ κοσμικὸς ὢν οὐ δύνασαι ὧδε εἶναι.